TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE

 O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica o

Processo de Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº 09/2024 – Processo nº 41/2024, nos

termos da Lei Federal nº 14.133 de 2021, o presente ato, em consonância com os artigos 74, V,

do diploma legal invocado, para que se proceda: “A locação de imóvel rural, com a finalidade de

recomposição da área com aterramento e preparação do ambiente para posterior desenvolvimento

natural da vegetação nativa, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Meio Ambiente,

referido imóvel foi locado anteriormente pelo Município de Moema/MG e utilizado como

depósito de varrição de vias públicas (folhas) e restos de vegetais (poda de árvores, grama, restos

de jardinagem)”.

Licitante:

CRISTIANO LUIS CARLOS MESQUITA FERNANDES – CPF Nº 087.276.576-80 – Valor

total R$15.003,00 (quinze mil e três reais), sendo o valor mensal de R$1.667,00 (um mil,

seiscentos e sessenta e sete reais).

Prazo para execução: Até 31/12/2024

 Município de Moema/MG, 01 de abril de 2024.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2024-04-02T09:01:59-0300
	Brasil
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro